ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИАРГУНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

21.11.2023 г. № 158/1

п. Приаргунск

На основании Положения о внутренней системе оценки качества
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить состав экспертной комиссии для ВСОКО -  заместителя
директора по УПР Димову О.А., заместителя директора по УВР Морозову
Т.Ю., заместителя директора по НМР Доровскую Т.С.

2. Провести ВСОКО в период с 01.12.2023 -  29.12.2023 г.г.

3. Экспертной комиссии подготовить результаты ВСОКО к педагогическому
совету.

Димова О.А.